ĐẢNG ỦY KHỐI
 CƠ QUAN VÀ DOANH NGHIỆP TỈNH

BAN TUYÊN GIÁO - DÂN VẬN
*

Số 44 - CV/TGDVĐUK
Đề nghị đăng ký danh sách đảng viên dự bị tham gia

lớp Bồi dưỡng LLCT cho đảng viên mới khoá II/2021

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

   Bình Thuận, ngày  09 tháng 9 năm 2021

                                  Kính gửi: Cấp ủy các chi, đảng bộ cơ sở

 Đảng ủy Khối cơ quan và doanh nghiệp tỉnh dự kiến mở lớp Bồi dưỡng lý

luận chính trị cho đảng viên mới, khoá II/2021 vào tháng 10/2021 (thời gian cụ

thể sẽ có thông báo sau).

 Ban Tuyên giáo - Dân vận Đảng ủy Khối đề nghị cấp ủy các chi, đảng bộ

cơ sở lập danh sách đảng viên dự bị tham gia học lớp Bồi dưỡng lý luận chính

trị cho đảng viên mới (theo mẫu đính kèm) gửi về Ban Tuyên giáo - Dân vận

Đảng ủy trước ngày 24/9/2021 để tổng hợp.

Nơi nhận:
- Như trên,
- Ban Tổ chức Đảng ủy,
- Lưu VP, TGDV.

TRƯỞNG BAN

Kỷ Phượng Uyên

                ĐẢNG BỘ KHỐI                                                                               DANH SÁCH ĐĂNG KÝ
CƠ QUAN VÀ DOANH NGHIỆP TỈNH                       THAM GIA LỚP BỒI DƯỠNG LLCT CHO ĐẢNG VIÊN MỚI

          ĐẢNG BỘ (CHI BỘ) CƠ SỞ                                                                            Khoá II/2021
……………………………………………

Số
TT

Họ và tên
Ngày, tháng,

năm sinh Nơi sinh
Ngày, tháng,
năm kết nạp

Trình độ Chức vụ Ghi chú
Nam Nữ

 * Lưu ý:    - Ngày, tháng, năm sinh: Ghi đầy đủ cả ngày, tháng, năm;
                             - Nơi sinh: Ghi đầy đủ từ xã đến tỉnh.

                                                                                                              Bình Thuận, ngày         tháng 9 năm 2021
                                                                                                           T/M CẤP ỦY

                                                                                                           (Ký tên, đóng dấu)

		VĂN PHÒNG TRUNG ƯƠNG ĐẢNG (ĐT: 080.45474)
	2021-09-09T11:14:26+0700
	VĂN PHÒNG TRUNG ƯƠNG ĐẢNG
	Ban Tuyên giáo - Dân vận ĐU Khối Cơ quan và DN<BTGDV@DUK> đã ký lên văn bản này!